
ПРОТОКОЛ
подведения итогов электронного аукциона № 0819300031923000006

г. Лесосибирск                                                                                                                «09» 
февраля 2023г.
ИКЗ: 233245401128624540100100140015629244

1. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6 города Лесосибирска»

Место нахождения: 662546, Красноярский край, город Лесосибирск, улица 
Просвещения, 32.

Почтовый адрес: 662546, Красноярский край, город Лесосибирск, улица 
Просвещения, 32.

Адрес электронной почты: m@soch-6.ru.
Тел. 8 (39145) 3-44-86, 3-33-51
2. Наименование предмета электронного аукциона: Оказание услуг по организации 

горячего питания
            3. Начальная (максимальная) цена контракта: 3 285 084,42 руб.

4. Состав комиссии по осуществлению закупок:

Всего на заседании присутствовало 2 члена комиссии по осуществлению закупок. Кворум 
имеется. Заседание правомочно.
      5.Результаты рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе:

Порядко
вый 
номер 
заявки, 
присвоен
ный 
заказчик
ом

Идентифи
кационны
й номер 
заявки

Члены комиссии 
по 
осуществлению 
закупок, Ф.И.О.

Решение о 
соответствии 
извещению об 
осуществлении 
закупки или об 
отклонении заявки на 
участие в закупке по 
основаниям, 
предусмотренным 
Федеральным законом 
№ 44 ФЗ
 

Обоснование решения  и 
указание положений  
Федерального закона № 44 ФЗ, 
извещения об осуществлении 
закупки, которым не 
соответствует заявка, положений 
заявки на участие в закупке, 
которые не соответствуют 
извещению об осуществлении 
закупки

Зелинская М.С. Соответствует

1

113473146

Лель А.Е. Соответствует

Зелинская М.С. Соответствует
2

113478819

Лель А.Е. Соответствует

Председатель комиссии Зелинская Мария Сергеевна

Зам. председателя комиссии Лель Анна Евгеньевна

Член  комиссии Файзулина Алена Алексеевна

Член  комиссии Такбулатова Оксана Александровна



6. Участником электронного аукциона предложена цена контракта, равная цене, 
предложенной другим участником такого аукциона, лучшим признается предложение о 
цене контракта, поступившее раньше.

В соответствие с частью 5 статьи 24 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ 
рассмотрев заявки на участие в электронном аукционе, комиссия приняла решение, 
признать победителем участника закупки с идентификационным номером заявки 
113473146 предложившего наиболее низкую цену контракта 2 611 641,79 (два миллиона 
шестьсот одиннадцать тысяч шестьсот сорок один) рубль 79 копеек. Заявка на участие в 
закупке соответствует требованиям, установленным в извещении об осуществлении 
закупки.

Дата подписания протокола 09.02.2023 г.

Документ подписан электронной подписью

Члены комиссии:

Роль
Владелец

сертификата
Сертификат

Дата и время

подписания

Зам. председателя 
комиссии

Лель Анна 
Евгеньевна, 
Специалист в сфере 
закупок, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УПРАВЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ 
ЗАКУПКАМИ"

00DED86AAEE077719960
F4E980EECE3AE1, 
действителен с 
10.01.2023 по 04.04.2024

09.02.2023 06:23 
МСК

Председатель 
комиссии

Зелинская Мария 
Сергеевна, Директор, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 
"УПРАВЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ 

00D60D5C6F2E58CF50791
9EFF55F51D1F3, 
действителен с 
10.01.2023 по 04.04.2024

09.02.2023 10:48 
МСК

Председатель комиссии Зелинская М.С.

Зам. председателя комиссии Лель А.Е.



Члены комиссии:

Роль
Владелец

сертификата
Сертификат

Дата и время

подписания

ЗАКУПКАМИ"

Лицо, имеющее право действовать от имени заказчика:

Владелец

сертификата
Сертификат

Дата и время

подписания

Зелинская Мария Сергеевна, Директор, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ЗАКУПКАМИ"

00D60D5C6F2E58CF50791
9EFF55F51D1F3, 
действителен с 
10.01.2023 по 04.04.2024

09.02.2023 10:48 
МСК


